COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO
INVENTARIO TERRENOS AL 31 DE MARZO DE 2021

NUMERO DE INVENTARIO

BIEN MUEBLE

VALOR EN LIBROS

010100000001
010100000002
010100000003
010100000004
010100000005
010100000006
010100000007
010100000008
010100000009
010100000010
010100000011
010100000012
010100000013
010100000014
010100000015
010100000016
010100000017
010100000018
010100000019
010100000020
010100000021
010100000022
010100000023
010100000024
010100000025
010100000026
010100000027
010100000028
010100000029
010100000030
010100000031
010100000032
010100000033
010100000034
010100000035
010100000036
010100000037
010100000038
010100000039
010100000040
010100000041
010100000042
010100000043
010100000044
010100000045
010100000046
010100000047
010100000048
010100000049
010100000050
010100000051
010100000052
010100000053
010100000054
010100000055
010100000056
010100000057
010100000058
010100000059
010100000060
010100000061
010100000062
010100000063
010100000064
010100000065
010100000066
010100000067
010100000068
010100000069
010100000070
010100000071
010100000072
010100000073
010100000074

Terreno Cardonal
Terreno Tenango de Doria
Terreno Tlanchinol
Terreno Cuautepec
Terreno Chilcuautla
Terreno Francisco |. Madero
Terreno Mineral de la Reforma
Terreno Huichapan
Terreno Tianguistengo
Terreno Tula de Allende
Terreno Atotonilco de Tula
Terreno Tepeapulco A
Terreno Tepeapulco B
Terreno Tepeapulco (Anexo)
Terreno Actopan
Terreno Huazalingo
Terreno Xochiatipan
Terreno Cieneguilla
Terreno Mineral del Chico
Terreno Acapa
Terreno Juarez Hgo.
Terreno La Palma
Terreno Jiliapan
Terreno La Mision
Terreno Nicolas Flores
Terreno Xuchitldn San Salvador
Terreno San Agustin Metzquititlan
Terreno Yatipan
Terreno Acatlan
Terreno Ahuatitla
Terreno Santiago de Anaya
Terreno Almoloya
Terreno Papatlatla
Terreno Nopala
Terreno San Agustin Tlaxiaca
Terreno Xochimilco
Terreno Tolcayuca
Terreno Mecatlan
Terreno San Esteban
Terreno Atengo
Terreno Cahuazas
Terreno Cahuazas
Terreno Chapantongo
Terreno Direccién General
Terreno El Ixtle
Terreno El Rayo
Terreno Hueyapita
Terreno Huitzila
Terreno Jalapa
Terreno Jaltocan
Terreno La Providencia
Terreno Piedra Hincada
Terreno Pisaflores
Terreno San Antonio el Grande
Terreno San Bartolo Tutotepec
Terreno San Juan Ahuehueco
Terreno San Juan de las Flores
Terreno San Mateo
Terreno San Miguel
Terreno San Miguel Vindho
Terreno Santa Cruz
Terreno Santa Marfa Macua
Terreno Tlahuelilpan
Terreno Tulancingo
Terreno Xochicoatlan
Terreno Zapotlan de Judrez
Terreno Carpinteros
Terreno Tecozautla
Terreno Chapantongo
Terreno Tepojaco
Terreno Aguas Blancas
Terreno Santa Maria Quelites
Terreno Acatepec
Terreno Tamoy6n |

5,106.67
5,614.66
1,000.00
540,000.00
259,585.00
151,000.00
4,295,400.00
6,110,444.73
1,500.00
227,272.90
1,365,000.00
200,000.00
250,000.00
85,000.00
822,550.00
46,146.81
12,000.00
5,106.67
3,000.00
55,000.00
9,000.00
3,000.00
3,000.00
5,000.00
8,000.00
3,000.00
250,000.00
1,300.00
50,479.40
30,000.00
78,341.87
1,520,000.00
24,768.00
4,000.00
2,308,099.00
1,000.00
57,000.00
25,243.00
3,667.00
30,000.00
39,018.80
29,886.90
4,392.30
87,018,228.50
10,000.00
3,876.04
37,934.00
191,381.40
8,500.00
85,000.00
4,642,844.75
30,000.00
7,231.93
4,000.00
2,000.00
50,000.00
7,000.00
63,360.00
1,632.00
150,000.00
61,500.00
22,000.00
228,920.00
51,800.00
13,333.00
476,185.35
14,400.00
45,000.00
4,382.00
586,973.60
86,146.83
205,298.00
1.00
30,000.00




